
 

 

 

 
 

REFERAT 

 
Fra:   Møte i Hovedstyret  
 
Avholdt:  23. mai 2013 på Bekkhus 
 
 

Innkalt: Fredrik Weberg-Larsen, Freddy Antonsen, Gunn Hege Svendsen, Paal 
Olaussen, Per Dahle, Thomas Svensen, Vidar Antonsen, Jørn Johnsen, 
Gry Eriksen og Rita Holme. 
 

 

Til stede:  Fredrik Weberg-Larsen, Freddy Antonsen, Gunn Hege Svendsen, Paal 
   Olaussen, Per Dahle, Thomas Svensen, Vidar Antonsen, Jørn Johnsen, 
   Gry Eriksen og Rita Holme. 
 
 
   Leder ønsket velkommen, og konstituerte styret. 
 
 
Sak  HS-2013-10 Arbeidsinstruks for hovedstyret. 

Fredrik gikk gjennom denne, som også var sendt ut på forhånd. 
 
 
Sak  HS-2013-11 Utstillingen 2013.  

 Det ble stilt spørsmål om hvorfor denne ble flyttet, og hvorfor ikke resten
 av styret var blitt informert. 
 For øvrig har utstillingskomiteen kontroll. Kioskvarer blir kjøpt inn rett i 
 forkant av arrangementet. Rigging starter kl 9:00, og vi oppfordres til å
 stille opp. 
 Evaluering blir foretatt etter utstillingen.  

 
 
Sak  HS-2013-12 Instruktørutdannelse info. 

Kurs Aversjonsinstruktør blir holdt av NJFFs fylkesinstruktør Jørn Espen 
Veidahl på Utne Camping 15. juni 2013.  
Thor Edlund og Vidar Antonsen tar oppdateringskurs, og klubben dekker 
kursavgift på 800,- pr person fra ØFK i forbindelse med  
 oppdateringskurset. 

    
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
Sak  HS-2013-13 Aktiviteter neste 3 mnd. 

Kurs i Vannapport og spor den 1-2. juni blir avlyst grunnet få påmeldte. 
Treningssamling hos Anders Due i Årjäng 2-4. august 
Treningssamling på Krokstad 9-11. august 
Klubbmesterskap 1-3. november 
Vidar finner datoer for årets sauedressur, og Freddy kontakter 
Ivar Grimstad i Seppoveien. 

 
 
Sak  HS-2013-14 Farmer og terreng 2013  

 Etter innstilling fra Jan Stordahl, droppes farmen på Minge i år. Dette tas 
 til følge.  Fredrik sørger for at nota som ØFK eier, blir hentet. 
 Thomas Andersen på Skogstrand, har tilbudt klubben å ha en farm  
 hjemme hos seg. Dette er noe klubben takker ja til. 
 I år er det skaffet 3 nye terreng, 1 på Nes og 2 på Larkollen. 

 
 
Sak  HS-2013-15 NM 2013, status og info. 

 Quality på Grålum er forespurt om sekretariat og opprop. Det sees 
 også på en annen mulighet i nærheten. 

 
 
Sak  HS-2013-16 Vinnerpokal NM 2013. 

 Per Dahle kontakter Rune Kjøniksen om han kan lage et bilde  
 som premie. 

 
 
Sak  HS-2013-17 Eventuelt. 

 Lovverket er innstilt og godkjent av lovkomiteen i NKK. Venter nå 
 på formell godkjenning fra FKF. 
 Det ble etterlyst prosedyrer vedr Svenskematchen. Vidar, Per og Freddy 
 utarbeider forslag til neste styremøte. 
 Det ble også stilt spørsmål om hvor mange medlemmer klubben har.  
 Paal sjekker ut dette, og hvor medlemmer som har stoppdato. 
 Det ble også etterlyst et punkt om økonomi, og at dette skulle tas opp 
 på hvert møte. Gunn Hege forteller at hun nettopp har overtatt  
 regnskapet, og at hun har opprettet ny nettbankavtale. 

 
 
 
Freddy Antonsen 
Sekretær 


